



L.dz.MZOZ/DZP/2163 /18

Żory, dnia 30.11.2018

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIE SIWZ (4)

#### Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 25/DZP/2018 na dostawę leków

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.4?

#### Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

#### Pytanie 2

2. Czy Zamawiający określi wartość kar umownych wskazanych w par. 5.1.a procentowo, zamiast kwotowo – np. jako 0,2% wartości niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki? Obecny zapis może powodować u Wykonawcy dostawy z rażąca strata.

#### Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

#### Pytanie 3

3. Czy Zamawiający określi wartość kar umownych wskazanych w par. 5.1.b procentowo, zamiast kwotowo – np. jako 0,2% wartości niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki? ? Obecny zapis może powodować u Wykonawcy dostawy z rażąca strata.

#### Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

#### Pytanie 4

4. Czy Zamawiający wykreśli w par. 5.1.c frazę „nie mniej, niż 500zł”?

#### Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

#### Pytanie 5

5. Czy Zamawiający w par. 7.3 i 7.7 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąca strata po stronie Wykonawcy.

#### Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

#### Pytanie 6

6. W związku z treścią par. 7.6 Wykonawca zwraca uwagę, że termin 60 dni płatności jest **terminem maksymalnym**. Zgodnie z art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty

w transakcjach handlowych, w transakcjach handlowych, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny będący podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, termin zapłaty określony w umowie nie może przekraczać 60 dni, liczonych od dnia doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie w **pakiecie nr 19 poz. 26** terminu dostawy do 6 tygodni, gdyż lek phenobarbital sprowadzany jest w ramach importu docelowego ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 8**

8. Czy Zamawiający wskaże jak należy wyliczyć ilość opakowań (kolumna 6 formularza cenowego) – czy w przypadku liczby ułamkowej należy podać ilość do 2 miejsc po przecinku czy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania ?

**Odpowiedź:**

W przypadku liczby ułamkowej należy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.

**UWAGA!**

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PRZEDSIĘBIORSTWO  
*Przemek M&C*  
mgr Katarzyna Siemianiec

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 6.12.2018

Starszy Inspektor  
Dział Zamówień Publicznych  
i Rozliczenia Umów  
*Wojcik*  
mgr Aleksandra Wójcik